

- Fahrradtour
- Kletterwald Staufen
- Lagunabad
- Mitternachtsport
- Übernachtung

Die Anmeldung wird mit einer E-Mail bestätigt, die alle Weiteren Informationen - und viele weitere sportliche, coole und erlebnisreiche Programmpunkte

Anmeldungen ab sofort möglich!

**Anmeldeschluss: 20.5.2022** Kosten: 49€

Betrag auf folgendes Konto überweisen:

IBAN: DE 37 6806 1505 0050 6625 00 Volksbank Breisgau Süd

Verwendungszweck: JST; Nachname

Kinder- und Jugendhaus Opfingen: 07664 500833 info@kjho.de Kinder - und Jugendtreff Tiengen: 07664 1098 tiengen@kjat.de

Kinder- und Jugentreff Munzingen: 07664 4054950 judith.rettenmaier@kjat.de

Kinder- und Jugendtreff Waltershofen: 07665 8757 info@kjtw.de

Hiermit melde ich mein Kind	
geboren am	_ zu den Jugendsporttagen
im Kinder- und Jugendhaus (	
2628.5.2022 an.	
Telefon:	
E-Mail:	
Unterschrift ErzBer.:	
Einverständniserklärung zur Foto	genehmigung
Ich erkläre mich damit einverstanden Veranstaltung der vier Kinder- und Jug Tiengen, Opfingen und Waltershofen	, dass mein Kind bei der gendeinrichtungen Munzingen, zwischen dem 2628.05.22 JA NEIN
fotografiert werden darf.	
Mein Einverständnis gilt für folgen	de Verwendungszwecke:
Innerhalb der Einrichtung, z.B. Aushang oder Fotoalbum:	
Mit unkenntlichem Gesicht (z. B. verd im Rahmen der Öffentlichkeitsarbeit	
Facebook und Instagram Seiten der E	inrichtung:
Homepage der Einrichtung:	
Vor- und Nachnamen des Kindes des Kindes	Geburtstag
Datum, Ort und Unterschrift der Erzie	hungsberechtigten
Bei gemeinsamen Sorgerecht ist die U Erziehungsberechtigten erforderlich!	Jnterschrift beider